
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL-PATRIE

DECISION l: 1 4 0 - • ~11Del 2022
Portant publication dea; _u concours d'entrée dans les
écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu la Constitution ;
Vu le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels

Sanitaires; ;
Vu le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des

Publique;
Vu le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié

décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement; ,
Vu le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Pu î'dtJe;
Vu le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement·
Vu le Communiqué Radio Presse n° D13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 20224~8' an nt du concours

d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des pers"'~" sa agréés par le
Ministère de la Santé; .

DECIDE:

Article 1er. - Les candidats au concours d'entrée dans les écoles-de.fotmat es personnels sanitaires, des 27 et
28 août 2022, pour le compte de l'année académiçi',[é~2,0~~,(2.Ô~23"<'sont, sous réserve des conditions
d'admission, déclarés définitivement admis et répa"ûLs"éj~!1S§le~_filières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
suit: "., "-. vâ,~::~~~!i~~~':

Filière: AIDES-SOIGNANTS OP!19·~.~*~,~1~COMMUNAUTAIRE
L:~::~~''~~~;;.~~~k·,~$~*"~

Région: ADAMAOUA ·~1;;~~~tt~~:~"·
ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

5

"Q,~~>AODILE

22AS'c- AlSSATOU MALI KI

22fé-0~~t..SMA ASSOUMAHOU MANDJOU

~·.'~~~ioATTA ORANGAI MARTHE

~.>,:~J>0856 BAHANE CATHERINE

·Q·ASC-0815 BAIBIGUE DONA MYRIAM-.22ASC-0301 BAIDATOU

10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO

04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA

26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

2

3
4

22ASC-0035 BEBE GABDO AISSATOU

22ASC-0967 BELLA HIMI JUDAS

11 22ASC-0926 BELLO OUMATE

12 22ASC-0949 BELMO SALOMON

13 22ASC-0682 BELOKO DAPIA

14 22ASC-1048 BENTOU DINGBE JACQUIE

15 22ASC-1020 BIMARVA ADAMA

01/01/19

30/05/19

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Filière: TECHNICIEN PRINCIPAL EN ODONTOSTOMATOLOGIE

Région: ADAMAOUA

ECOLE PRIVE DE FORMATION DES PROFESSIONNELS DE LA SANTE DE MEIGANGA

2

3 22TOS-0551 AISSATOU CHARIFA

4 22TOS-0565 BAINDOU HABRA S JACQUES

5 22TOS-0547 BALLONG BESSACK CATHERINE

6 22TOS-0566 DAAWE LAHA JIACIANG

7 22TOS-0567 DAOGA HAPRA JOSPIN

8 22TOS-0568 DJANABOU

9 22TOS-0555 DJOUAKA JAMES JUNIOR

10 22TOS-0544 DJOUMBI FOZEU PARFAIT

11 22TOS-0535 DONFOUET FEINKETI MARLENE à DSCHANG

12 22TOS-0529 DONGMO MAFOKA AMANDA 999 à BALEVENG

13 22TOS-0556 EBOUDE EKWEDE LEONTINE

14 22TOS-0557

15 22TOS-0545 FANKEM NGANTCHA J 15/01/2004 à YAOUNDE 5

16 22TOS-0528 25/05/2002 à DSCHANG

17 22TOS-0558 15/10/1997 à MAROUA

18 22TOS-0536 11/10/1997 à MBOUDA

19 22TOS-0559 22/09/1999 à NGAOUNDERE

20 22TOS-0542 01/06/2004 à BAFOU

21 22TOS-0552 13/11/1994 à MORA

22 04/03/2001 à DOUALA

23 29/09/1994 à KOUT ABA

24 02/06/1999 à DOUALA

25 DEM MAGUIAM JORDANNE 15/01/2003 à NKONGSAMBA

26 HE KAMDEM MIGLANCHE MERIBEL 09/05/2002 à BAFOUSSAM

KOUESSI FARESSE 08/11/1993 à LANGUI-CENTRE 1

MAFFO FOUDJO ARIANE CALINE 23/04/1998 à BALEPO

MAFFO MELAGHO GRACE VANESSA 17/03/2004 à YAOUNDE

MAHWE FABIOLA MERVEILLE 08/06/2004 à MBOUDA

22TOS-0553 MESSAKDER MARGUERITE 14/09/1999 à TOKOMBERE

22TOS-0561 MOINAM SALOMON 27/11/1998 à DIR

22TOS-0534 MVOUNGA AMPOM ALI ANNE MARIE 19/01/1995 à MESSAMENA
MARCELLE

34 22TOS-0562 NAFISSATOU AWALOU

35 22TOS-0563 NGELIEUMECHI PATRICIA FELICITE

36 22TOS-0540 NGUETCHAPCHE NANA CLAUDIANE
DARELLE

37 22TOS-0543 SOUMELE NOUMBISSI MADO GLADICE 20/05/1

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



38

39

40

41

TCHIO NWAN ANlA PRUDENCE

22TOS-0541 TCHOUMI KEUBEUMOU JOSIANE

22TOS-0546 TIKANDO TCHUISSI ROYCE MAEVA

22T08-0564 YENDA FABRICE

06/05/1994 à NGAOUNDERE

06/06/1999 à BAMOUGOUM

24/03/2003 à YAOUNDE2

16/07/2000 à NGAOUNDERE

Région: CENTRE

ECOLE PRIVEE FORMATION DES TECH

2 AMBOMO FRIDOLINE

3 22T08-0106 AMVAME E88Y ELZIE STEVY

4 22TOS-0112 ATOUA MBALLA JEAN MARIE

5 22T08-0096 AWONO AWONO DIEUDONNE

6 22T08-0097 BELOMO BIALO FRANCOISE

7 22TOS-0113 BEYIB AGUIE MIREILLE LAU 997 à TCHEKANE-BAFIA

8 22T08-0114 BINDJEME VANDELINE 20/03/1996 à SANGMELIMA

9 22T08-0115 05/01/2002 à YAOUNDE

10 22TOS-0020 BODO E88AMBA 10/01/1994 à YAOUNDE

11 22T08-0107 DJEKANAWA 26/05/2003 à YAOUNDE

12 22TOS-0088 01/01/2002 à HÔPITAL DE NYETE

13 22T08-0098 25/02/1999 à ALOUM Il

14 22T08-0099 05/01/1999 à MBOUDA

15 22TOS-0089 20/02/2000 à MOSSO MOKONG

16 OREA PRAXEDE 09/08/1997 à ABANG-BETSENGA

17 NE PATRICIA 15/01/2001 à BAMOUGOUM

18 03/01/1998 à KOKOE

19 BIANDA MOYO MARLEINE WAINDY 16/09/2004 à TONGA

20 25/10/1994 à HINA

MEKOUNTEH MARCELINE 05/11/2003 à BAPE

MENDOUGA KOA FLORENTINE 81ENTIA 19/07/1997 à YAOUNDE

MENGUE NANGA MARIE PASCALINE 03/04/2001 à YAOUNDE
YVANA

22TOS-0083 MINDOLA VANES8A CLAUDIA 01/01/1996 à DOUME

22TOS-0090 MVOGO BELA FLORENT DURANDAL 31/07/2000 à EBANG SOA

26 22T08-0084 NADIBA GOLIKE PIERRETTE LINDA 30/05/1993 à EBOLOWA

27 22TOS-0085 NDOMBOL ZOUA ELISE VERANE ORLANE 20/09/1999 à OBALA ~~'tt" 9" c 0, c28 22TOS-0086 NGA MODO IVANNE CLEMENTINE 23/05/2001 à 8A'A ~~~07~~~i~:;~..
29 22T08-0102 NGONO HELENE JEANNINE 22/05/1999 à LOB l e ,,_ o:~~\ o..,~-\

30 22TOS-0109 NKAMOU POUCHEU YVANNA 29/11/2001 à BON~I-Dbu';;:~ ;~:\\"~,-;;~/ *,""\~'0- )\\ - ,J'~p"~(\".J,. "\. V' x

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~!'~~~'$~"~.~.



32 OMBALA EDITH ROSINE 04/04/2002 à YAMBASSA

33 22TOS-0087 OTENE NGONO FANY ROSE 21/07/1999 à OBAK

34 22TOS-0110 SOKENG CAROLE 09/08/1995 à FOKAMEZO

35 22TOS-0092 SONOCK LUCIANA RAHAB 26/05/1994 à YAOUNDE

36 22TOS-0103 SPAKO SYNTICHE 30/11/1999 à YAOUNDE

37 22TOS-0093 TEMOU TANKEU FANTA LEETICIA 25/06/2002 à MAKENENE

38 22TOS-0094 TOGODBA FELICITE 25/08/2003 à SIRI

39 22TOS-0111 TSENG CAROLINE GUILAINE

40 22TOS-0104 WANGBA GASKREO

4

5
6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

AMINATOU SAIDOU

22TOS-0226 ANDELA MARIE LETICIA

22TOS-0219 ATORDI KOLYANG JOEL

22TOS-0199 ATSOL MVONDO EST

22TOS-0227

22TOS-0200

22TOS-0228

22TOS-0229

22TOS-0230

22TOS-0231

22TOS-0205

23

24

22TOS-0201

22TOS-0208

22TOS-0209

22TOS-0210

NE CARINE

ELOUNDOU MARCELLINE

,UEHOADA NKONO GAELLE

KAMBALMA ZEIDAI

KIAMPI KOUKEM ARUISSE ELDAA

KONAIEDOUARD

KOSGA MATHIEU

MAMBANG A NKEN REKIATOU

MAIMOUNATOU DALHATOU

MEKOGUEM WEBEU ANNE SYRANINE

MENGUE JEANNE ROSE ZAVERIE

NDENGUE ENDENGA MARIE LOUISE
AUBIERGE
NEABLI AMSSETOU25 22TOS-0202

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

à YAOUNDE

/2003 à MESKINE

10/08/2000 à KABI-TAALA

10/04/1999 à YAOUNDE

20/04/1998 à MBALMAYO

21/04/1999 à MATERNITE DE TONGA

13/05/2001 à YAOUNDE

02/01/2004 à BAFOU

26/08/2004 à BALEVENG

19/05/2003 à YAOUNDE

18/06/1998 à MBANGASSINA

25/03/1995 à YAOUNDE

01/01/1995 à NKOLNLONG 1

03/05/1993 à DONENKENG

22/10/2001 à OURO-GOTEL

30/09/2003 à BATCHAM

04/11/2002 à NASSARAO

18/12/1997 à TOUKSOU

15/04/1998 à BAFIA

06/06/2004 à BANYO



N° MATRICULE NOMS ET PRENOMS DATE ET LIEU NAISSANCE

26 22TOS-0211 NEDOUM ALLANG EMELLIE ANGE 15/04/1998 à SAO

27 22TOS-0194 NGONO MEKINA LAURELLE CORNELLI 30/10/2003 à NKOLEDOUMA

28 22TOS-0195 NGUEDI BELOUNGUE ARISTINE DORIANE 26/01/2001 à YAMBASSA

29 22TOS-0196 NOUMBI ANGE MISPA 11/05/2002 à YAOUNDE

30 22TOS-0197 NTIAM NDONGO EVANGELINE 10/10/2002 à VEMA

31 22TOS-0203 ONANA MARIE BLAISE 27/09/1999 à NKOLMELOK

32 22TOS-0198 REHAING APPOLINAIRE 04/03/1998 à TCHATIBALI

33 22TOS-0212 RIAPE NDOUOYAP RAHIMATOU 10/06/2003 à NJIMOM

34 22TOS-0213 SONGONG MEJIOKENG CHRISTELLE

35 22TOS-0204 TCHOUBOURKA ROMNO ROMANCE

36 22TOS-0214 TSANGA BEKADA PAULINE

37 22TOS-0225 WONGUIA LARISSA REINE

38 22TOS-0215 YAKADAM ESTHER

39 22TOS-0216 YAKANA CARENA PRISCA FLORE

ECOLE PRIVEE MILLENIUM DE YAOUNDE

MATRICULE NOMS ET PRENOMS DATE ET LIEU NAISSANCE
22TOS-0128 ABANDA MVANDA B 05/02/1998 à YAOUNDE

2 22TOS-0122 ABATE 10/10/1996 à MBALMAYO

3 22TOS-0014 18/08/2000 à NDELLE

4 22TOS-0149 26/06/2001 à MOKONG

5 22TOS-0143 21/08/2001 à ESSEKOU

6 22TOS-0116 GO MICHELLE 05/01/1999 à BALIAMA

7 22TOS-0129 OB 29/01/1994 à GOBO

8 22TOS-0144 ~ . ID FRANCKY 02/12/1998 à ZALOM

9 ~DEGELE YANNICK SERGE 10/01/1996 à MONATELE

10 28/12/1998 à NGALLA

11 SSIMI AWONO HONORINE MANUELLE 05/01/2002 à YAOUNDE

EYENGANGONONADEGE 27/11/1992 à YAOUNDE

ILOUNGA NKAMBA BLANCHE 15/01/2004 à KEK

KAMTA YAGHUEU MICHELLE FALONNE 06/03/2000 à TYO-BALENG

KEDAWA JEAN BAPTISTE 05/01/1995 à OULAD

KEHMOA BLESSING YIKA 10/02/2001 à BUH

22TOS-0124 KEPSEU FOTSEU INOLE MORELLE 01/10/2002 à LOUM

22TOS-0145 KODAI BRIGITTE 27/09/2002 à LALIEL GUIDIGUIS

22TOS-0146 MAN DOM SALOME

20 22TOS-0125 MAWE NGABO AUREllE

21 22TOS-0152 MBOUANGORO MOUNTA NAFISSA

22 22TOS-0153 MEBANGMI EDAM ROSINE

23 22TOS-0154 MEFANTE JUSTINE VANESSA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULE
22TOS-0117

25 22TOS-0135 MELINGUI MVONDO MARTHE PRISCA

26 22TOS-0126 MENGUE ROSE HOLLANDE 05/03/2000 à TENG-AKONOLINGA

27 22TOS-0136 MENOA MBASSI REBECCA 26/09/1997 à NKOLASSA

28 22TOS-0118 MEVONO ZOBO EMILIENNE 20/05/1998 à YAOUNDE Il

29 22TOS-0119 MIZANE TOUIKOUO FADIMATOU

30 22TOS-0120 MVONGO BETEBE GENEVIEVE 01/01/1997 à YAOUNDE

31 22TOS-0137 NGAZOA GWLADYS MICHELLE 28/06/1996 à EKOU

32 22TOS-0138 NGONO ADZESSE ALPHONSE DORENA 29/05/2002 à NLON

33 22TOS-0139 NGONO KEDE ANICET 07/01/1995 à

34 22TOS-0147 NKOLO MARIE ABIGAIL 02/04/1998

35 22TOS-0148 NYANGYELE ZOCK KINETTE FRANCOISE 10/05/20

36 22TOS-0127 SIME MBANZEH CHANTAL MARILINE

37 22TOS-0140 SONNY ANYOULE

38 22TOS-0121 TEDONGMOSONGOUGAMANDAFLOR

39 22TOS-0141 WAGUELA MALELE SORELLE DARI

40 22TOS-0142 YATAHAI ALPHONSE

4
5

6

7

14

15

16

17

18

22TOS-0176

22TOS-0160

22TOS-0161

22TOS-0162

22TOS-0177

22TOS-0178

22TOS-0179

UDA AKEUMBOM MARIANE
HUGUETTE
AWOUDAMVOU OBADIYA

BETEBE SERAPHINE AGNES FLORA

BIHANG PAULINE BLANCHE

BIHONA MARTINE AIMEE

BINDANG ONDO ADRIENNE

BOUEFA NJEUMENI CLARISSE

DJAMEN NANA BABY DANIELLE

DOUVGUI PASCALINE

GUEUTEU GEORGIE LUCILE

HAIWE DJONDANDI

HAMINATOU OUSEINI

KAANZO'O HULDA PRISCILE

14/07/2001 à BAFIA

29/08/2002 à YAOUNDE Il

10/06/1993 à NDELLE

21/05/1998 à EKOK

13/12/2000 à YAOUNDE

02/11/2001 à TCHERE

23/10/1994 à KAK Il

08/01/2004 à YAOUNDE

20/02/2003 à MBANGASSINA

17/03/2002 à MENGUIKOM

08/04/1995 à BUEA-FOKO

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



21/07/2000 à YAOUNDE

20 22TOS-0163 KOUNOU ROSINE MAMERT 19/05/2000 à OBALA

21 22TOS-0164 MANDJO OUAFO NADEGE 22/04/1993 à YAOUNDE

22 22TOS-0165 MBEYA NADEGE 03/10/1993 à OBALA

23 22TOS-0166 MEGNOU BOUNOUGOU EMMANUELLE 08/10/2000 à YAOUNDE

24 22TOS-0190 MENDOUGA HENRIETTE CHRISTIANNE 14/04/1998 à NKOMETOU Il

25 22TOS-0167 METOUGA LA GRACE 08/06/2001 à DJAPOSTEN

26 22TOS-0191 MIMBOE STEPHANIE AUDREY 17/11/2002 à YAOUND

27 22TOS-0192 NEMI POH PATIENCE MERVEILLE 15/05/2003 à ETOK

28 22TOS-0193 NGAH EZOLOMODO RONNY CLAIRE 02/02/1997 à E

29 22TOS-0155 NGOH MONY FRANCINE TYNA 14/03/2004

30 22TOS-0156 NGONO ANDZONGO MARIE LAFORTUNE 07/10/200

31 22TOS-0168 NGONO MBOUDOU THERESE INES
WIFRIED

32 22TOS-0181 NGONO NKOA ROSE GAELLE

33 22TOS-0034 NGONO OLiNGA ANGELE

34 22TOS-0169 NJUNE FOZING SAMANTA SUZI

35 22TOS-0182 NYANGONO MARIE SINA ' >$/1998 à FIFINDA I-KRIBI

36 22TOS-0183 NZOUSSI LONGLA JOSIAN 0/03/2003 à BAMENYAM-GALIM

37 22TOS-0184 SARIFATOU MANA 20/09/2001 à YAOUNDE

38 22TOS-0170 SONNE NDJADJO 31/10/2001 à YAOUNDE

39 22TOS-0185 08/02/1996 à NKOTENG

40 22TOS-0157 01/01/2002 à DANAY-DIGUIZI

ABDOURAHMAN ABDOULAYE

ABOUBAKAR OUMAROU

ADOUM SYLVESTRE

22TOS-0563 AFRYI MONIQUE

22TOS-0564 ALI BOUKAR

22TOS-0542 AMINATOU SADIYA

8 22TOS-0532 BADI GAHAPOM VIRGINIE

9 22TOS-0551 BALLA AMINATOU LIMAN MISRA

10 22TOS-0565 BAPOWA MAIWAGA ESTHER

11 22TOS-0573 BESSAM HATCHANG BALIK

12 22TOS-0552 BETCHE TODOU SERGIO

20/10/1993 à ADOUMRI

01/01/2001 à TIGNERE

08/06/1998 à MAROUA

07/08/1998 à MAROUA

11/04/1993 à WAZA

03/09/2004 à NGAOUNDERE

18/06/1999 à NQ NDERE

28/11/19 /(~~~~~~

12/01~. ir~~;~~~,
27/02 OO(à "ATT'A-·. .;>: c:t ..,~,
16/05,._~ à NGONr-..' :;) ~l

\\-.:>.~~ !J\ ~.:p\:<1> ••..•
_ <"J,. r» «"'.;:o 0" '-<->"à,CJ .

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~.(,/,ttbIlG~':: " 59 sur 648
~~



22T08-0566

14 22T08-0574 DAI8EINI 01/01/2002 à HOlMA

15 22T08-0575 DAGUEBA GARA FLORENCE 27/10/1995 à YAOUNDE

16 22T08-0533 DE ElE PRI8CINE 04/04/1998 à GAROUA

17 22T08-0567 DIA HADIDJATOU 12/08/2002 à NGAOUNDERE

18 22T08-0534 DIKWA GARA ROBERT 07/02/2001 à GAROUA

19 22T08-0553 DJONMO ANATOLE 02/10/2001 à MAROUA

20 22T08-0554 DJONTCHAMNE BAIDI FREDERIC 28/02/2001 il MOMBOR

21 22T08-0576 DOBOl BAIZOUGOUl FLORENCE 01/01/1999 à POLI

22 22T08-0543 DOMWA JOACHIN 29/09/1999 à NGA

23 22T08-0535 DOUMPETE DJOBLAO MATHIEU

24 22T08-0577 FADIMATOU FAOUZIA

25 22T08-0536 GRANAWA CLEMENT

26 22T08-0544 GUENWA ZACHARI RICHARD

27 22T08-0555 HAOUAOU DIDDI UNDERE

28 22T08-0545 HAWAOU 8ADIA ABBO à MALAN-NGAOUNDERE

29 22T08-0537 HlETTA WAI88A GRACE 99 à YAGOUA

30 22T08-0578 HORSE KEVIN PROSPER D'A .

31 22T08-0568 HOUMA 8ARDI NADINE 1999 à YARMBANG

32 22T08-0538 INBAITIYA DJAOURO 01/01/1999 à TAPI

33 22T08-0556 INNA ROUGAYA 20/11/2000 à NGAOUNDERE

34 22TOS-0579 KONNGA R08 05/09/2004 à DJARENGOL KODEK

35 22T08-0557 11/12/1996 à MORA

36 22T08-0580 21/09/2002 à NGAOUNDERE

37 22T08-0546 26/04/1999 à NGAOUNDERE

38 22T08-0558 15/12/2000 à HOUGNO-WINA

39 27/05/1992 à NGAOUNDERE

40 29/01/2004 à ADOUMRI

41 KA CERAPHINE 20/12/2000 à GUIDER

42 MAIWANG WAGA JEANNETTE 17/08/2000 à KAREWA

43 MARIYAMOU HADJAROU 20/09/2002 à BEKA MODIBO

MFOUAPON ALA88A 13/09/2002 à MA88ANGAM

NARMA DOKO ADAMOU 17/07/1996 à lOKOTI

NGANZOUM SIDONIE 04/06/1995 à BANKIM

NGARTHERI MATHIA8 08/12/1996 à DJAMBOUTOU

NG0881 JACQUELLINE 16/03/1998 à BEll

22TOS-0548 NGOUEGNY TANEFO MIRIAM 30/04/2000 à BALENG

22T08-0584 NOUMYANG BERTRAND 19/10/1996 à DJIDDE~QGO

51 22T08-0585 OREP80UWE YADOURA RAI88A 08/09/2000 à PO~~:%t~~E~
~~_.- q'rj 1

52 22T08-0560 OUMAROU IDRISSOU 12/12/2002 à ïfo . )~a.~~~~,,:i.
53 22T08-0586 OUMAROU ZAKE MALlOUM MAR/AM ~~;~:;~~~~:,~.~~D~;;}!J54 22TOS-0529 OUMMOUL KOULSSOUMI OUSM1NOU

~\-1--;.. --...-
~,' ~ of>
W;·\~r ~~""."~<:;.:-:v é' ,c.

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022
~ D,'?f Pub le.'c' \,<:>"

·~",:~ag.~ 648
, .~-



W MATRICULES NOMS ET PRENOMS CE
55 22TOS-0561

56 22TOS-0587 SANHIMI DINO

57 22TOS-0541 SAOULOCKRIRAHOUL 11/05/1992 à MBAKA

58 22TOS-0571 TOMPEN AISSATOU 13/05/2002 à NGAOUNDERE

59 22TOS-0530 YAYA SOULEYMANOU BELPORO 21/09/1994 à BAGODO

60 22TOS-0562 ZAINABOU ABOU 24/09/1996 à DIBI

ALAMBA SADAM

ALEGA ADOUEME YVETTE CHI MENE
MARIE

3 22TOS-0272 ALiOUM ABAZEN

4 22TOS-0239 AMINA MARIE BERNADETTE

5 22TOS-0246 ANDELA NOAH JACQUELINE AUDREY

6 22TOS-0262 ASHIATOU CHEHEJUH à BANGOLAN

7 22TOS-0252 AWOULAATSAMA BOLO J 998 à ESSE

8 22TOS-0247 BATOURE RINGWA 998 à TOUKSOU

9 22TOS-0263 BELLA ETEME JEANNE 02/06/2000 à MBALMAYO
PROCXELLE

10 22TOS-0253 BELLA NICOLE 01/01/1996 à OBAN Il

11 22TOS-0254 13/11/2003 à YAOUNDE

12 22TOS-0266 28/10/2003 à BAFOU-BASSESSA

13 22TOS-0248 18/05/1999 à NKOTENG

14 22TOS-0259 BRENDA YASMINE 15/01/1999 à NDJONG-MEDJAP

15 22TOS-0255 31/05/1998 à YAOUNDE Il

16 02/05/1997 à GAROUA

17 . NE NAOUSSI LUTRESSE DOVINE 16/09/1999 à BAMOUGOUM

18 28/02/1997 à YAOUNDE

19 LEKOA ONDOBO SERAPHINE 04/04/2001 à NKOLKOUGDA Il

MBALLA JEANNE D'ARC EDOUARDA 18/03/2001 à YAOUNDE

MBONGA BERLISE GABRIELLE 16/03/1993 à PATERE-BATOURI

MEKONGO THERESE 16/03/2004 à YAOUNDE

MENYENG ZAMBO PAULINE ORNELA 11/01/1997 à METET CENTRE

22TOS-0265 MEZO'O OYONO AGATHE STEVIE 14/04/1994 à AYOS

22TOS-0235 MFOUMGAM MOUNCHILI EDWIGE LAURE20/10/2000 à FOUMBAN

26 22TOS-0256 NDEME JOCELINE DEBOISE

27 22TOS-0260 NDJOA REGINE LAURE

28 22TOS-0243 NGASSA NGASSA CECILE

29 22TOS-0244 NGOUTANE OUMI SELEMATOU

30 22TOS-0268 NKOA NKODO FELECITE BRAINDA

RESULTATS CONCOUR:S MINSANTE 2022



15/10/2001 à OBALA

32 22TOS-0269 ONANA ZINGA DANIELLE 20/01/2000 à KOKODO 1

33 22TOS-0257 ONGOLO RENEE LEATICIA RENEE 14/12/2004 à SA'A
LEATICIA

34 22TOS-0270 ROBERTS KATLEEN BEATRICE 20/09/1994 à LABLE

35 22TOS-0251 SOKOUDJOU TOKAM ORNEILLE 10/04/2001 à BAMENDJOU

36 22TOS-0236 TCHATCHOUANG DJOPNANG FLORA 26/01/2001 à BATOUFAM
LARISSA

37 22TOS-0258 TOBOKBE RAPHAEL 15/04/1996 à DATCHE

38 22TOS-0237 WAMSIM SIMONE 20/06/2001 à BERT

39 22TOS-0238 YEMELONG RAISSA 09/07/2001 à
40 22TOS-0271 ZOUOWAPNDI RIANATOU

22TOS-0284

22TOS-0298

22TOS-0290 AMBELA SENDY MATHIEU

4 22TOS-0275 ASSENA MARIE

5 22TOS-0037 ATA MOUM EDITH 26/07/2004 à LENGBA

6 22TOS-0295 NE 08/08/2002 à YAOUNDE

7 22TOS-0285 24/11/1998 à NKOTENG

8 22TOS-0286 23/05/1999 à NKOLASSA

9 22TOS-0296 15/02/2004 à MBALMAYO

10 22TOS-0273 01/07/2004 à NKOMETOU Il

11 22TOS-0297 30/11/1999 à IDOOL

12 CHARD 28/02/1996 à DATCHEKA

13 YOLANDE PATRICIA 08/11/2000 à MVOG-DJIGUI

14 ELE GUESSELE MARTIN 25/01/1998 à MTE BAFIA

15 KAGHO JORDANIE CAROLE 25/03/2003 à BAMENDOU

16 KAMTCHOUM FRANCOISE LOILIANE 20/09/1994 à YAOUNDE

KEMOUGNE FONTSA MILENE 04/06/2004 à 38142

LOWE TAGNE LUCIE SVETLANA 30/12/1997 à YAOUNDE

MALAM A NKOUA ANGE MICHELE 06/03/2003 à YAOUNDE

22TOS-0288 MASSAKOUA AISSATOU 04/05/1999 à GAMBOURA

22TOS-0011 MBAGA MBAGA COLLINS 07/02/1999 à YAOUNDE Il

22TOS-0010 MBAZOA CLOTILDE DYSTELLE 22/11/1995 à PC:~g~
23 22TOS-0032 MELINGUI ELOUNDOU MARC LEVY 17/04/20~~iirn~~,'X 0° _- ....<3,,-1.~
24 22TOS-0039 MENOUA OSSOMBA CECILE MARIE 06/1 0/20 'à~~4~~~,~~~

CLAIRE *" 'Il." ~'~~'." ')c\
25 22TOS-0025 MENYE AYINA PATRICK BRANDEL 01/03/2 ~ M1lIlLliilAy6~ 'j
26 22TOS-0291 MENYE OKOA CATHERINE 05/01/1 _~.:.ELlG~W--

~,~.
~;(',.. •.•.{!'.:::,"'.
~,J-o ~,0l;' r Publl'- '(\~<o'-

'~~A SANTÇ. ~
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~ ~. e 462 sur 648



28 22TOS-0013 NGAH AWOUMOU ROMARIC 14/04/2002 à OBALA

29 22TOS-0293 NGASSANGASSAFEL~ 10/07/1995 à NLONG

30 22TOS-0282 NGHOTOUOM KAKEU VANESSA 04/12/2000 à BANSOA
ARMELLE

31 22TOS-0292 NGONO BELINGA FRANCOISE 19/08/1999 à LOUA 1

32 22TOS-0274 NGONZONG AMINA 17/07/1999 à BAFIA

33 22TOS-0289 NGUEDEU DJINTHE DURIELE FABIOLLA 28/03/1996 à MBALMAYO

34 22TOS-0278 NITIGHA JENNIFER TIKUM 30/06/2003 à MBINGO .

35 22TOS-0294 NOAH OYOA JOSEPHINE BLANCHE 04/09/2003 à KOU

36 22TOS-0033 NTSA ZOBO MARIE GISELE

37 22TOS-0283 OKOMO ONDO MELISSA ANDREYA

38 22TOS-0008 OSSAMBA EYIDI LYNE DORCACE

39 22TOS-0279 SOUMEDJAK DIDIANE

40 22TOS-0006 ZIEM A MPON ROLANDE

Région: EST

2 22TOS-0062

3 22TOS-0063 28/01/2000 à MBALMAYO

4 22TOS-0074 26/06/2003 à BERTOUA

5 22TOS-0052 08/09/1998 à MPOUNDOU

6 22TOS-0057 ESSE 04/06/2003 à NKWEN-BAMENDA

7 DJO MICHELLE LAURE 16/07/1998 à BATOURI

8 OU EL ELONE BRILLANT 08/02/2000 à BATOURI

9 GMO MELI INESSE FLORA 13/09/1998 à BALATCHI

10 FANGA FANGA JACOB 27/08/2001 à DOUME

GBADJIKA NDANWI TATIANA KEVINE 05/12/1999 à GARI-GOMBO

GORSOU GODWE EPHRAIM 06/06/1999 à GOUDAY

KOUDJO'O MPAMPA IDA LARISSA 02/07/1998 à LOMIE

LUM NDJANKOUM EDWIGE 20/11/1998 à ABONG MBANG

22TOS-0058 MAIMOUNATOU NAMBAKA 07/11/1998 à YANGAMO-BERTOUA

22TOS-0053 MAKAMWE MICHELE LINDA 18/08/1994 à YAOUNDE

22TOS-0069 MAMBOUKEL EMMA CHANCELLE 08/05/1992 à DOMIAKA

18 22TOS-0042 MAN MBELE ERIC

19 22TOS-0059 MAPINE WILFRIED

20 22TOS-0065 MAILAMA RACHEL

21 22TOS-0070 MBOUANGUERERAMLETOU

22 22TOS-0048 MBOUO CHOUM SAMIRA



24 MINGEU SAKINA FLORE 01/03/2001 à DOUALA

25 MOAZANG ZOUBALL INGRID SONNIA 31/08/2001 à BERTOUA

26 NA'ABO TOUPA AMANDINE 31/08/1994 à YOKADOUMA

27 22TOS-0066 NANGA VOUNDI ALINE 19/10/1996 à BERTOUA

28 22TOS-0078 NATOUME GERTHRUDE 24/05/1999 à NDENG SFIL

29 22TOS-0044 NDAMIMBANG GWINY TAYLOR 23/03/1998 à NGUELEMEND

30 22TOS-0060 NGIMBOUS MARIE MIOUMDE 08/01/2003 à BATOURI

31 22TOS-0012 NGO MAM GERMAINE 18/06/1994 à N

32 22TOS-0072 NJUOKAP NANA OLIVIA 03/06/1999 à YAO

33 22TOS-0055 NTOLO CHRISTIANIE

34 22TOS-0067 NTSING BIDJOUGO CLAIRE PATRICIA

35 22TOS-0079 NYADJONGO MBOUKOUM DUCLAIRE

36 22TOS-0045 NYANGO DJATO ARIANE

37 22TOS-0049 SOPP~ EWANE EUGENIE

38 22TOS-0061 VERDIERE PAUL IVAN

39 22TOS-0073 YANGA KOESSA SOLANGE DEN à BOMONO

40 22TOS-0056 YOUR DIANA NGOHDONG

Région: LITTORAL

2

3

4

26/02/1995 à MANKWA

''''V'''LJ\JU MOHAMADOU 29/05/2001 à DOUALA

BAT HELENE JOSIANE 08/01/2001 à NGWATTA

TCHAMGOUE THERESA 01/01/1994 à BAFANG

5

6

ONG EMIL CANIDIA NDAKOH

DJIFACK NKENFACK JULY DOLVINE

DJUINE FOKOU RAISSA

DONGMO SOBGO MERVEILLE

EBOUELE EBAMI JOELLE SOLENE

ELiMBI ELIMBI SUZIE SORELLE

22/08/2000 à TINTO MBU

14/09/2000 à FONDONERA

23/04/1994 à MBOUDA

20/07/2001 à BAFOU

19/04/2004 à MBOUASSOUM

15/05/2001 à BAREHOCK

22TOS-0313 EMAMBO EKOMBO MARIE CAROLE 25/01/2003 à NKONGSAMBA

22TOS-0314 ENANGUE MBONGO ANNIETTE RANIA 22/05/2003 à BOMONO-BA-JEDOU

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

14

15

16

17

22TOS-0323

22TOS-0333

22TOS-0315

22TOS-0303

22TOS-0324

GUEDIA LUCIE VANELLE

JIMAI LEGUELMAI MITSPA-ED

JOUEGOUO DORELLE BRINDA

LAM IGUE NAMOU BRIGITTE

LOMBI JEANNETTE VICTOIRE



N°
18 MAFFO CHEUDJOU ANGE NICALINE

19 22TOS-0316 MATAM A BIRAM MARTHE CAROLE 20/03/2003 à DOUALA

20 22TOS-0335 MATIKI MIN PIERRE 26/12/1997 à BAYON

21 22TOS-0325 MBARGA EYENGA CARMEN AUDREY 10/05/2003 à DOUALA

22 22TOS-0304 MBEKEK MARIE-THERESE DANIELA 16/04/2000 à YAOUNDE

23 22TOS-0336 MBOUANG NGALLA SYLVIE ERIKA 12/06/2001 à MBANGA

24 22TOS-0317 MEDOP FRANCINE DORVALE 12/01/2000 à MBOEBO

25 22TOS-0337 MINKO REGINE STELLA 20/07/1993 à AYOS

26 22TOS-0305 NDINGUE NDJATCHA KYLLIANE
DANIELLE

27 22TOS-0318 NGO TESWI ALEXIE BEATRICE

28 22TOS-0326 NGOUALEU DJEINA ELISABETH
MICHELE

29 22TOS-0319 NGUEFACK DAMENOU MARCELLE
FRANCESCA

30 22TOS-0320 NKEUHZATA ROSINE MABELLE

31 22TOS-0321 NZONO ANTOINE MARC

32 22TOS-0327 OMOCK CAROLE LINDA

33 22TOS-0328 OYAK FERDINAND 7 à MAYO-DJOI

34 22TOS-0299 SANGO EBOULE LlZA ESTE 9/2003 à MBOUROUKOU

35 22TOS-0306 1/02/2001 à LIBREVILLE

36 22TOS-0307 TATANG LOUISA 15/05/2003 à DOUALA

37 22TOS-0308 TCHOTANN NW 27/03/2003 à NDOM-BAKEM

38 22TOS-0309 15/09/1999 à DOUALA

39 22TOS-0329 16/07/1995 à SHISONG

40 22TOS-0300 30/11/2001 à BAMENDOU

ATSAFACK MIRANDA DIANE

AZIZAH ABDOULAYE BOUBAKARY

BANYAKA AFMA AICHATOU

BERINYUY KINSENIN MELISSA

26/05/2001 à FOTETSA

24/05/1995 à MAROUA

04/11/2003 à DOUALA

25/07/2000 à DOUALA

BLANCHE BERINYUY 14/10/2004 à VEKOVI

DJAMBONG TAPIE PRIXILLE PERSISTE 02/08/1999 à BALAFI

22TOS-0341 DJEUFO FRANCINE 14/04/1995 à FONGO TONGO

22TOS-0342 DJEUKAM NGANGUE KARELLE FULVIE 10/03/2002 à BABONE

10 22TOS-0346 DOUANLA SAADOUO DORGELINE
CLAIRE

11

12

13

22TOS-0359

22TOS-0347

22TOS-0360

DZEMTA JOLIVINE IVANA

GUR PAMELA YADJEH

KAMGA DOLLY ORNELA

26/06/2001 à NK

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



14 22TOS-0369

15 22T08-0343 KOMBOU NGOULEU PASCALE GINES 26/09/1995 à NKONGSAMBA

16 22TOS-0348 KOUKIO WANJI CATHY LA FAYETTE 27/04/1997 à DOUALA

17 22T08-0370 KOULOCK MBELLE AMANDINE SANDRA 12/03/1998 à DOUALA

18 22T08-0371 MAFOUOYA FABIOLA MERVEILLE 16/07/2003 à BANGANG

19 22TOS-0349 MAGON CAROLINE MARINA 22/12/2001 à YAOUNDE

20 22TOS-0344 MANEGOUE VALDANIE MICKLANCHE 21/10/1999 à DSCHANG

21 22TOS-0361 MBAKOP DJANA CARINE LOUI8E 22/08/1999 à DOUALA

22 22TOS-0362 MBOUTGANDARANDINORBERT

23 22TOS-0372 MFAGAM SAMIRA

24 22TOS-0350 MOKAM CARELLE NOEL

25 22TOS-0351 MOTTO LOUISE ALINE

26 22TOS-0352 MOUETTING NNANE NADINE

27 22TOS-0373 MOUKAM SAMIRA

28 22TOS-0374 MPONGO EYAMBO KELLY SORELLE

29 22TOS-0345 NANDJIO KELy DIANE

30 22TOS-0375 NDJENTI ANNE DEBORAH LETI

31 22T08-0376 NEMBOT SIMO CAMILLA

32 22T08-0353 NGALA CHANCELINE 14/01/1996 à MBOUROUKOU

33 22TOS-0377 NGANTCHOU KAFFO 23/08/1992 à DOUALA BONABERI

34 22TOS-0354 14/04/2004 à NDOUPE

35 22TOS-0378 15/11/1996 à DOUALA

36 22TOS-0363 10/04/2004 à LOUM

37 22TOS-0355 08/01/2004 à NKONGSAMBA

38 22TOS-0364 EUKOUA ANGE LETICIA 02/07/2000 à BATCHINGOU

39 22TOS-0365 RCELLIN FANNEL 02/10/2002 à DOUALA

40 IGE 09/10/1998 à BALENG

ABDOU TOUMBAYA

ADAINAWE RACHEL

22TOS-0434 AGAKILE DIEU-SUFFIT AHMADOU

22TOS-0028 ALiOUM MANGA ZACHE

22TOS-0022 AMAYAADIE

22TOS-0421 AMBADIANG BOADE ROSINE SONIA

7 22TOS-0422 AMETISSA MADI

8 22TOS-0435 ASSAMANOUFLORENCE

9 22TOS-0423 ASSEMSI DOUDAI

22/12/1998 à BERTOUA

08/03/2002 à ZIDIM

10/11/2002 à MOGODE

08/11/1998 à GODIGONG

21/04/19~5 .({ffi~~~
ç\l 1,)'o\I~,,~; ~

04/01/19 *~~f::;"~:;~~
05/06/2Gt Kt-r{AM "'1'\\, 07-C~~---. ~.~;\
15/05/1 %7? G~OU~~ ~- i

~

~::.i "L- / J.
.A ~;. 1
«'.;:,'..... :<' 1.(, 1)

, .1- •.•••\. -::, •0,p ~e" ,0-Ubll,k \,.
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~4.-~~~_.'\ 6 sur 648~



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

47

22TOS-0436

22TOS-0015

22TOS-0437

22TOS-0031

22TOS-0424

22TOS-0040

22TOS-0438

22TOS-0017

22TOS-0425

22TOS-0426

22TOS-0035

22TOS-0019

22TOS-0427

22TOS-0439

22TOS-0440

22TOS-0007

22TOS-0428

22TOS-0441

22TOS-0027

22TOS-0442

22TOS-0429

22TOS-0030

22TOS-0443

22TOS-0016

22TOS-0444

AZABKA TODOU GAEL

BAlMA ALBERTINE

BATDIMI MARTIN

DANE LYDIE

DANZANAN HAMAN

DJABOU JENET

DJAOWE FEKTOING PASCAL

DJAOYANG DJAKBA KEVIN CLEVERC

FADI ABDOURAMAN

FADIMATOU FADAOU

FATOUME ABDOULAYE

FOTSO MIPO BRICE

GUIKOUA MATHIEU

HARRIRATOU IYA

HINKOSIA DJOKHLA EDMOND

HOJEGWE DANIEL NGAIBAI

HORIOKE BISNA CONSTANT

HOULDOUMA ROLAND

KABIDOU PIERRE

KAHBI LARISSA G

KOLOWA FAB

03/01/2003 à DAHAL-LAM

15/11/2003 à GUIDER

24/04/1997 à LAGDO

26/04/1993 à GAROUA

08/02/1997 à MADAKOMAI

17/05/1998 à BIBEMI

13/07/2002 à SAO

05/04/2002 à

25/05/2001 à SANGUERE-PAUL

06/03/1999 à BOULA MOKOLO

11/02/2000 à MAROUA

02/02/2001 à DJAFGA

03/05/2001 à NGAOUNDERE

01/11/2001 à LARBAK

10/04/2000 à ABANDA

20/09/1997 à BESSOUM LABAYE

19/02/1998 à GAROUA

09/08/1997 à GAMBA

01/01/1999 à TOKORMAYE

08/03/2004 à KATE

17/10/1995 à MOKOLO

06/12/2000 à FIGUIL

16/06/1999 à MADJOLDE (SIBEMI)

05/07/2000 à BOCKLE

ATOU SAIDOU

U HAMASSEO

SANOUSSI SADOU

TAOGA MANRI

TCHOUKNOBA BIATRICE

TEMWA JEAN-CLAUDE

WASSO PAULINE

22TOS-0433 YAMPILI KOULAMA OSCARINE

22TOS-0024 ZALLA ABRAHAM

22TOS-0419 ZEINAB DJALIGUE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 467 sur 648



Région: NORD-OUEST

INSTITUT PRIVE ST LOUIS HIGHER INSTITUTE OF HEALTH AND BIOMEDICAL
SCIENCES DE BAMENDA

18/04/2004 à BAMENDA

05/01/2000 à FONFUKA

08/09/1996 à JIKIJEM

CHRISTELLE THERESE 25/11/2001 à DOUALA

21/11/1991 à AWING

26/09/2002 à PINYIN

19/05/2002 à PINYIN
01/05/1993 à NGETANG HEALTH CENTRE

1

2

3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

22TOS-0408 ATUNGSIRI BRAYANNA SIRRI

22TOS-0389 AWAH'S FAMIL Y ANNE

22TOS-0390 AYISEH GLORYWUACHONIBOM

22TOS-0417 BIH IRENE NGWA

22TOS-0396 BLESSING AKEH NGONGEH

22TOS-0379 BLESSING FEKAMIE

22TOS-0381 CHENSI CECILIA NTUGWE

22TOS-0418 CHI MABO CHARPINE

22TOS-0409 CHIA MUTII CLOVIS

22TOS-0397 CHITUH JARVETTE NGUCHOU

22TOS-0391 EFEKENG L1DUANE FORTSAH

22TOS-0410 EWO FUH VESTA

22TOS-0398 FON CATHERINE NSAMAI

22TOS-0411

22TOS-0399

18

19

20

21

22

23

24

25

26

22TOS-0382

22TOS-0392

22TOS-0412

22TOS-0383

22TOS-0400

, NG YVONNE KIBVUH

NDZENYUY OSWIN

NGENG DELAND TSE

34

35

36

NGUEGANG KENNE BELRUCHE

NGUM ANNE CHI

NGUM KINGSEL Y CHIA

22TOS-0385 NGWA TRACY NGWE

22TOS-0386 NTAIMA BERYL NONGHEI

22TOS-0414 SONG BELVINE BIH

22TOS-0405 SUH NABELA WENIEN

22TOS-0394 TANGI OYANG-NEY EKENJA

22TOS-0387 TEBOH CHANCELINE EKU

37 22TOS-0395 VICTOR BENKA KUMKA

38 22TOS-0415 YUFENYUY LETICIA YILARENG

29/12/1999 à FONENGE

23/07/2004 à BOMBE-E

20/12/1996 à NDOP

21/06/2003 à MAN

02/12/2002 à AN

NDONG

à FUNDONG

à M'MOCKMBIE

08/03/2000 à MBONGEHC

24/09/1996 à SHISONG HOSPITAL

10/10/2000 à MELIM KUMBO

17/02/2001 à BUEA-FAKO

30/06/2003 à MBOUDA

28/12/2002 à MANKON BAMENDA

23/08/1997 à SANSO SAPTIST HOSPITAL

06/09/2001 à BAFUT

16/03/2002 à JIKIJEM

10/12/2002 à NGWAH

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



40 01/01/1994 à ESIMBI

égion: OUEST

INSTITUT DES SCIENCES MEDICO-SANITAIRES LES ARGUS DE BANDJOUN

2 22TOS-0484

3 22TOS-0462 CHUIDEU VANESSA ROCHELLE

4 22TOS-0485 DONFACK LEKOUNA CHRISTVANIE

5 22TOS-0449 DONGFACK GUIMGO CARELLE

6 22TOS-0450 DONGFOUET CACHARELLE LORIE

7 22TOS-0454 FAGNI SAMIRA

8 22TOS-0463 FOMENA DAROLE VANELE

9 22TOS-0457 FOUPOUAPOUOGNIGNI MEFIRE
YOUSSOUF

10 22TOS-0486 GHOTSA THERESE LILIAN à BALEVENG

11 22TOS-0458 KEYANGUE-TSATSOP 29/06/2002 à SANTCHOU VILLE
FLORA

12 22TOS-0464 LATIFATOU YUG 23/04/2003 à MANKOM BAMENDA

13 22TOS-0487 01/08/1998 à ABONG-MBANG

14 22TOS-0465 24/12/1998 à MBOUDA

15 22TOS-0459 21/08/2000 à BANSOA

16 22TOS-0466 MBOUO RAISSA 22/11/2002 à ABONG MBANG

17 CHE ROUKAYATOU 17/01/1996 à FOUMBAN

18 22/05/1999 à MALOUNG

19 12/10/2001 à KOUOPTAMO

20 CHEGUEM ROSALINE MURIELLE 05/03/2000 à BAFOUSSAM

MOUNCHILI ARETOUYAP CLAUDE BORIS 06/10/1995 à NDOUMKAIN

MOUNSADE SIKAR 16/03/1999 à MALANDEN

MVOM KAMTCHA MICHELLE DALVINA 20/08/1993 à BANGANGTE

NGBAMO RAIMATOU 16/04/1998 à KOUPA-MATAPIT

NGOUMJOUEN FADIMATOU 10/12/1999 à MAGBA

22TOS-0474 NGUEPI DOUANGNI NIKY BRAYELLE 11/01/2002 à DOUALA

22TOS-0482 NJAPDOUNKE NJIANGA ZALYAOU 24/04/1998 à MAROUA

28 22TOS-0475 NJI FOUAPON NJAPNDOUNKE 28/01/2004 à DOUALA
JAMILATOU RAISSA

29 22TOS-0451 NJIKAM NANJI SAFOURA'A

30 22TOS-0461 NKAGHERE MOUANSIE ELIANE FLORA

31 22TOS-0469 NOPEYA FOODAP ANABELLE 31/05/1996 à M

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



32 NSANGOU ALiMA 09/03/2000 à BAFOUSSAM

33 22TOS-0483 NZIE FAGNIGNI ROSINE ELODIE 14/06/1994 à A MAGBA

34 22TOS-0471 TANYI MOSES NEGBOR 09/03/2000 à BALENG

35 22TOS-0470 TEMMA TEKOU MORELLE 28/10/2003 à TYO-BALENG

36 22TOS-0477 TIOTSOP TOUSSE EMILIE IRMA 21/01/1999 à MBOUDA

37 22TOS-0472 TITA SOSSIGA BETIGE BLESING 02/05/2001 à BANGOU

38 22TOS-0478 TOUMBOU SUZANNE 06/10/1996 à NJIMOM

39 22TOS-0452 YAMGOUOT NGACHILI HINDOU 03/04/2004 à DOUALA

40 22TOS-0473 YOUABOU NJOYA 8ALMATOU
FOUMBAN

Région: SUD-OUEST

OAN OF ARC
MANAGEMENT SCIENCES DE BUEA

22T08-0506 12/1992 à KONDA

22TOS-0519 07/02/2004 à KUMBO

4 22T08-0520 08/02/2000 à YAOUNDE

5 22TOS-0511 08/10/1992 à BUEA

6 22TOS-0496 04/02/2004 à YAOUNDE

7 22T08-0507 21/06/2004 à NKWEN

8 22TOS-0498 13/04/1998 à EBONEMIN-NNINONG

9 22TOS-0521 BELOLE 30/05/1997 à MATOH BUTU

10 22TOS-0527 • ,,' TAKANG 01/08/2001 à MAMFE

11 22TOS-0489 31/07/1997 à MISSASSIM-SANTCHOU

12 DENA-ELDRICHE TIKU-NJOCK 02/06/2003 à NKWEN BAMENDA

13 . y. ALI FLAVINE ENGOR 19/03/2003 à KUMBA

14 FIA ANTIONETTE NTACHE 22/01/1994 à WAT HEALTH POST

15 FIENGUE GUILLIANE TSAMO 10/09/2001 à M'MUOCK FOSIMONDI

FONCHAM JOY KENG 22/10/2002 à MBENGWI

FONGE TENDONGMOH CLiNTIN 11/11/1999 à NWANGONG

GOFFO NGNOTCHOUYE ROMELINE 25/02/2003 à KUMBA

22TOS-0497 GOUIFE GEORGES BORIS STEVE 27/05/2004 à MBALMAYO

22TOS-0512 JULIANA EDITH ENJEMA NGANELE 07/01/2003 à TIKO

22TOS-0513 KOLA TCHEUGHA ANDY NEVILLE 21/07/2003 à DOUALA
~ .•••••••..•-.<:t'_.

22 22TOS-0518 KOME NDOBE CYNTHIA 08/08/2000.~;tO-:-~~b~/.-;x UV. Of r- c
23 22TOS-0525 LAKBUB KWASIWI STEPHANIE 17/05/2~~~:~.,,\
24 22TOS-0501 LANING CHARNELLE NINEL 11/06/2/ of Mf3àu..QÂO:·~,\. 0:,: ~\1 .... J .,\

25 22TOS-0493 LOMGANG DARELLE 30/07/ :; ~.à Dq,UALA - ;i
26 22TOS-0494 LONTOUO KOTSAP CHRISTELLE 0910811~, NJ1îiltKc4--1 J.

\,\<,'k 0',':)"..h:-.o Or ,~, 0.~:Z I./'f.lbll(' 'f\~'è\.-\;

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022
~'~ANTt l'

- ge 470 sur 648



22TOS-0491 MANTHO NKWANGA PAULE MAURELLE 26/06/2002 à BABADJOU

29 22TOS-0508 MBONDA LlZZY NOEL EBIAYA 25/12/1994 à MUYUKA

30 22TOS-0503 MUBANG HANSON MU 09/12/1998 à BELO

31 22TOS-0495 NDUMBE SIMON LUNGWA 16/03/2003 à LIMBE

32 22TOS-0488 NJOYA NSANGOU YOUSSOUF

33 22TOS-0492 NZOSSIE NGUITAGNOU PETRA 05/07/2004 à DOUALA

34 22TOS-0515 SHEY PAULINE NJE 25/05/1999 à NKANCHI

35 22TOS-0504 TANJOH CEDRICK TAZEM 04/07/2001 à BE

36 22TOS-0505 TCHAMGOUE MONTHE JESSICA KAREN

37 22TOS-0509 TEGHA BORIS

38 22TOS-0499 TONZOCK MIRACLE ACHA

39 22TOS-0510 YOMBEU GLORY EMMANUEL

40 22TOS-0502 YUNIWO VIOLA MUNGU

Filière: EN OPTIQUE ET REFRACTION

Région:

21/08/2002 à DISPENSAIRE DE
LABLE

220PT-0039 ABUNGWO SIDNEY HARONAABUNGWO 24/10/2003 à OSHIE

ABANDA LlENOU CYRILLE ALBAN

220PT-0040 AWONO OWONA RAPHAEL

5 220PT-0007 CHEMEGNE YANDJEU PRISCA DAINA

6 220PT-0046 DEMMASSE MVEKISSAH NAOMIE
FRANKLA

7 220PT-0031 DJAMILATOU MOUAZAMOU

8 220PT-0029 DJIMEU KENGNE JULIENNE-PITOU

24/01/2000 à YAOUNDE



Filière: INFIRMIERS SPECIALISES EN GERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

MATRICULES NOMS ET PRENOMS,

1

2

221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE LlONELLE

221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INÂAS LAURA

05/06/1997 à BANGOUA

25/09/1995 à DOUALA

3 221GEO-0001 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4

5

221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE

221GEO-0003 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE
NADEGE

6

7

221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE

221GEO-0002 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE
LARISSA~

20/06/1992 à EBOLOWA

19/05/1985 à NDOUNGUE

03/04/1989 à MBALMAYO

26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. /-

Ampliations

- MINSANTE/CAB/SESP ;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- 1ntéressés ;
- Archives/Chronos.

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


